
 

Администрация  

Молотычевского сельсовета  

Фатежского района 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        10.08.2024 года                                                                   №  33/1 

 

    О внесении изменений и дополнений в 

постановление от  20.07.2023 года № 56/1 

«Об утверждении  мест расположения  

площадок накопления твердых 

коммунальных отходов и реестр, 

расположения площадок накопления 

твердых коммунальных отходов» 

 

В связи с организацией  новой контейнерной площадки для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории   администрации Молотычевского сельсовета 

Фатежского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом 

Молотычевского сельсовета  Фатежского района Курской области, администрация 

Молотычевского сельсовета Фатежского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести изменения и дополнения в постановление от 20.07.2023 года № 56/1 

«Об утверждении  мест расположения  площадок накопления твердых 

коммунальных отходов и реестр, расположения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов»: 

1.1. Приложение № 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов муниципального образования «Молотычевский сельсовет» 

Фатежского района Курской области  читать в новой редакции(Приложение № 1) 

1.2. Приложение № 2 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов муниципального образования «Молотычевский сельсовет» 

Фатежского района Курской области» дополнить схемой размещения места 

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов по адресу:  

-  Курская  область, Фатежский  район, с. Молотычи, с. Хмелевое,  согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района. 

3. Настоящее постановление вступает с момента его подписания 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                         О.М. Кретова 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Молотычевского  сельсовета 

Фатежского  района 

от 10.08.2024 г. № 33/1 

 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молотычевского сельсовета Фатежского 

района 
п/п Данные о нахождении мест 

накопления ТКО 
Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО Данные о собственниках мест 

накопления ТКО  
Данные 

об 

источни

ках 

образов

ания 

ТКО 

Характеристики мест (площадок) 

накопленияТКО 
Информация о планируемых к размещению 

контейнерах и бункерах на 2024 -2026 гг 
Адрес  Геогра

фичес

кие 

коорд

инаты 

Тип 

покрытия 
Площ

адь, м2 
Колич

ество 

конте

йнеро

в 

Объем 

конте

йнера 

м3 

Характе

ристика 
Количест

во 

контейне

ров 

(бункеро

в) 

Объем 

контейн

ера 

(бункер

а) м3 

Источник 

финансиро

вания 

наименован

ие 
ОГРН/

ИНН 
адрес 

1 Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200107:174 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

12 - - - 1 - - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 
Фатежского 

района 

Курской 

области 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

совмест

ное 

2 Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200108:170 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 
- 

 

- 

- 1 - - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 
Фатежского 

района 

Курской 

области 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

совмест

ное 

3 Курская область, 

Фатежский район, 
 грунтовое,  

ограждение 
1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

1 - - Администра

ция МО 

1024600

809738/
Курская 

область, 

совмест

ное 



Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200108:171 

отсутствует «Молотычев

ский 

сельсовет» 
Фатежского 

района 

Курской 

области 

4625000

763 
Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

4  Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Молотычи, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:140104:237 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

 
1 

- - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 

Фатежского 

района 

Курской 

области  

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Молотыч

и 

совмест

ное 

5  Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200107:175 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

 
1 

- - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет»  

Фатежского 

района 

Курской 

области 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

совмест

ное 

6  Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200106:239 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

 
1 

 

- - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 

Фатежского 

района 

Курской 

области 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

совмест

ное 

7 Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

 
1 

- - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

совмест

ное 



с кадастровым № 

46:25:200106:238 
Фатежского 

района 

Курской 

области 

Хмелевое 

8  Курская область, 

Фатежский район, 

Молотычевский 

сельсовет, с. 

Хмелевое, 

земельный участок 

с кадастровым № 

46:25:200107:176 

 грунтовое,  

ограждение 

отсутствует 

1

12 

 

- 

 

- 

 
- 

 
1 

- - Администра

ция МО 

«Молотычев

ский 

сельсовет» 

Фатежского 

района 

Курской 

области 

1024600

809738/

4625000

763 

Курская 

область, 

Фатежски

й район, 

с. 

Хмелевое 

совмест

ное 



 

 


